2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

09.08.2019

№
665

г. Хабаровск

О согласовании назначения Хлапова Владимира Николаевича на должность первого заместителя Председателя Правительства Хабаровского края – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Хабаровского края
Рассмотрев предложение Губернатора Хабаровского края о согласовании назначения Хлапова Владимира Николаевича на должность первого заместителя Председателя Правительства Хабаровского края – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Хабаровского края и руководствуясь частью 3
статьи 7.2 Закона Хабаровского края от 27 ноября 2001 года № 349
«О Правительстве Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края согласовать назначение Хлапова Владимира Николаевича на должность первого заместителя Председателя Правительства Хабаровского края – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_665_6_soc04.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2019\август\проект решения-Хлапов.doc